Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Marília
Assunto: Certidão de Diretrizes de Uso de Solo
Setor: Planejamento Urbano

_____________________________________________, brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG. nº ____________________, inscrito no CPF sob o nº _____________________, residente e domiciliado na Av./Rua _______________________________________________, nº __________, Bairro ___________________, venho mui respeitosamente, solicitar a Vossa Senhoria a expedição de uma Certidão de Diretrizes de Uso de Solo para instruir o processo de inscrição municipal da empresa/autônomo _______________________________________________________________

que exercerá a atividade de _______________________________________________________________, no endereço Rua/Av. ___________________________________, nº ________, Bairro __________________.

Termos em que pede deferimento.

Marília, _____ /________/________.

                                                          Telefone - __________________________